



## Tolima - Gobernacion del Tolima

N.I.T. 800113672

ORDEN DE COMPRA 2262 - =

## VENEPLAST LTDA

N.I.T. 900019737

CALLE 15 # 9 -18

bogota, cundinamarca

Atte: DIANA CAROLINA MONTIEL VARGAS

bogota10@papeleriavenoplast.com

Teléfono: +1 (311) 737-4604

Número de Orden 93249

No de Instrumento

Instrumento agregación ETP III

Fecha de Emisión 13/07/22

Fecha de Vencimiento 31/08/22

Comprador

Ordenador del gasto

Supervisor

PERDOMO

Teléfono

3153190677

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales PRO ELECTRIFICACION 1% PRO

DEPORTE 2%

Justificación

"CONTRATAR LA ADQUISICION

DE AYUDA HUMANITARIA CONSISTENTE EN

MERCADOS Y KITS DE ASEO PARA APOYAR LA

ATENCIÓN DE FAMILIAS AFECTADAS POR

SITUACIONES DE EMERGENCIAS EN EL

DEPARTAMENTO DEL TOLIMA

28 JUL 2022

## - Enviar a -

Tolima - Gobernacion del Tolima  
CARRERA 3 ENTRE CALLE 10  
Y 11

IBAGUE

Atte: ANDREA MAYORQUIN

PERDOMO

## - Facturar a -

Tolima - Gobernacion del Tolima  
CARRERA 3 ENTRE CALLE 10  
Y 11

IBAGUE

Atte: Andres Barragán Garzón

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2770 - 2783	1. Aceite Vegetal - Botella : 1000 - Centimetros Cubicos	2093.0	0.55 Metros	7.832,78	16.394.008,54
2	CDP 2770 - 2783	2. Arroz - Bolsa : 500 - Gramos	20930.0	0.55 Metros	1.631,83	34.154.201,90
3	CDP 2770 - 2783	3. Azucar - Bolsa : 500 - Gramos	2093.0	0.55 Metros	1.740,62	3.643.117,66
4	CDP 2770 - 2783	4. Cafe - Bolsa : 500 - Gramos	2093.0	0.55 Metros	9.464,61	19.809.428,73
5	CDP 2770 - 2783	5. Chocolate - Bolsa : 500 - Gramos	2093.0	0.55 Metros	4.841,09	10.132.401,37
6	CDP 2770 - 2783	6. Frijol - Bolsa : 500 - Gramos	2093.0	0.55 Metros	4.351,54	9.107.773,22
7	CDP 2770 - 2783	7. Lenteja - Bolsa : 500 - Gramos	2093.0	0.55 Metros	3.263,66	6.830.840,38
8	CDP 2770 - 2783	8. Harina de maiz - Bolsa : 500 - Gramos	2093.0	0.55 Metros	1.631,83	3.415.420,19
9	CDP 2770 - 2783	9. Leche en polvo - Bolsa : 360 - Gramos	2093.0	0.55 Metros	7.506,41	15.710.916,13
10	CDP 2770 - 2783	10. Lomito de atun - Lata : 160 - Gramos	4186.0	0.55 Metros	3.807,60	15.938.613,60
11	CDP 2770 - 2783	11. Panela - Paquete : 250 - Gramos	2093.0	0.55 Metros	1.523,04	3.187.722,72
12	CDP 2770 - 2783	12. Pasta - Bolsa : 500 - Gramos	4186.0	0.55 Metros	1.849,41	7.741.630,26
13	CDP 2770 - 2783	13. Sal - Bolsa : 500 - Gramos	2093.0	0.55 Metros	707,13	1.480.023,09

14	CDP 2770 - 2783	26. Caja de empaque - Caja : 1 - Unidad	2290.0	0.55 Metros	2.472,00	5.660.880,00
15	CDP 2770 - 2783	27. Mano de obra empaquetar - N/A : 1 - Unidad	2290.0	0.55 Metros	1.545,00	3.538.050,00
16	CDP 2770 - 2783	15. Cepillo de Dientes en Cerda Suave para Adulto - Individual : 1 - Unidad	591.0	0.55 Metros	1.305,46	771.526,86
17	CDP 2770 - 2783	16. Cepillo de Dientes en Cerda Suave para Niño - Individual : 1 - Unidad	391.0	0.55 Metros	1.305,46	510.434,86
18	CDP 2770 - 2783	17. Crema de Dientes - Individual : 75 - Centimetros cubicos	197.0	0.55 Metros	2.502,14	492.921,58
19	CDP 2770 - 2783	19. Jabon de Bano - Individual : 110 - Gramos	197.0	0.55 Metros	1.305,46	257.175,62
20	CDP 2770 - 2783	20. Jabon en Barra para Lavar Ropa - Individual : 235 - Gramos	197.0	0.55 Metros	1.631,83	321.470,51
21	CDP 2770 - 2783	21. Peinilla Plastica tamano grande - Individual : 1 - Unidad	197.0	0.55 Metros	543,94	107.156,18
22	CDP 2770 - 2783	22. Rollo de Papel Higienico x 25 metros doble hoja Color Blanco - Individual : 1 - Unidad	394.0	0.55 Metros	1.087,89	428.628,66
23	CDP 2770 - 2783	23. Toalla en Hilo de 0.50x0.90 Metros - Individual : 1 - Unidad	197.0	0.55 Metros	10.334,92	2.035.979,24
24	CDP 2770 - 2783	24. Toallas higienicas medianas - Paquete : 10 - Unidades	197.0	0.55 Metros	2.610,93	514.353,21
25	CDP 2770 - 2783	25. Panal desechable - Paquete : 10 - Unidades	197.0	0.55 Metros	6.962,47	1.371.606,59
26	CDP 2770 - 2783	51. Tolima	1.0	0.55 Metros	25.200.000,00	25.200.000,00
27	CDP 2770 - 2783	IVA	1.0	0.55 Metros	11.422.232,94	11.422.232,94
					<b>200.178.514,04</b>	<b>COP</b>